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Asia: Kasvatus- ja opetusviraston toimintasäännön muuttaminen 
 
 
Varhaiskasvatus- ja perusopetuslautakunta on kokouksessaan 20.6.2012 § 114 päättänyt muuttaa kas-
vatus- ja opetusviraston toimintasääntöä johtoryhmien osalta siten, että viraston johtoryhmä lakkaute-
taan ja kasvatus- ja opetustoimen johtoryhmästä poistetaan henkilöstön edustus. 
 
Henkilöstöjärjestöt muistuttavat, että kaupunginhallituksen hallintojaosto on päättänyt helmikuussa 2010 
koko kaupunkia sitovasta Yhteistoiminta- ja työsuojeluasioita koskevasta menettelytapaohjeesta Turun 
kaupungissa. Tässä menettelytapaohjeessa todetaan, että virasto-/liikelaitoskohtaisesta yhteistoi-
mintajärjestelmästä sovittaessa ja sitä muutettaessa sekä henkilöstön edustuksesta päätettäessä 
virastopäällikkö neuvottelee asiasta viraston/liikelaitoksen henkilöstöä edustavien pääluotta-
musmiesten tai vastaavassa asemassa olevien luottamusmiesten kanssa. Lisäksi menettelytapaoh-
jeessa todetaan, että jokaisen viraston/liikelaitoksen johtoryhmässä tulee olla henkilöstön edustus viras-
tossa/liikelaitoksessa sovitulla tavalla. 
 
Henkilöstöjärjestöjen/pääluottamusmiesten kanssa ei ole neuvoteltu kasvatus- ja opetusviraston toimin-
tasäännön muuttamisesta varhaiskasvatus- ja perusopetuslautakunnan hyväksymään muotoon. Kysei-
nen päätös tuli tiedoksi vain osalle pääluottamusmiehiä ja heillekin vasta 7.8.2012, jolloin oikaisuvaati-
musaika oli jo mennyt umpeen. 
 
Pääluottamusmiehet eivät hyväksy tapaa, jolla asia on viety päätöksentekoon eivätkä sitä, että kasvatus- 
ja opetusvirastossa ei noudateta Turun kaupungin menettelytapaohjetta yhteistoiminnasta. Ohjeessa on 
yksiselitteisesti todettu, että Turun kaupungissa noudatetaan yhteistoimintalakia sekä ko. menettelytapa-
ohjetta yhteistoiminta-asioissa. Edellytämme, että asia käsitellään uudelleen yhteistoimintasäännösten 
edellyttämällä tavalla. 
 
 
 
Ari-Pekka Elomaa, Paula Johansson, Sirpa Suomi 
pääluottamusmiehet JUKO ry 
 
 
Marja Vyyryläinen, Maarit Salminen, Ari Virta 
pääluottamusmiehet Turun yhteisjärjestö JHL ry 
 
 
Tapsa Ruusunen 
pääluottamusmies Jyty Turku ry 
 
 
Tarmo Järvinen 
pääluottamusmies KTN Turku ry 
 
 
Eeva Pyökäri 
pääluottamusmies TNJ/Super 
 
 
Kirsti Tuominen 
pääluottamusmies Tehy ry 


